


23. сусрети радника 
Електропривреде Републике Српске
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Синдикат Електропривреде 
Републике Српске уз подршку 
Послодавца организује 23. су-
срете радника ЕРС у периоду од 
22. до 25. јуна 2023. године. 

Од  9514 чланова  Синдиката 
из једанаест предузећа, учешће 
у овогодишњим Сусретима рад-
ника ЕРС-а узеће 730 такмичара. 
Снаге ће одмјерити у 13 дисци-
плина, а вјерујемо да ће се бор-
ба за што бољи пласман одвија-
ти у границама коректног спор-
тског надметања  и фер – плеја.

Од ове године у ревијалном 
дијелу спортских такмичења ће 
учествовати и екипе радника 
из Одбора дјелатности нафте 
и Електропреноса, а као гости 
сусрета  позвани су и представ-
ници синдиката предузећа  из 
региона. 

Запослени у ЕРС-у након го-
дишње производње и дистрибу-
ције  од 6.000 GWh и остварења 
добити од око 50 милиона кон-
вертибилних марака у прошлој 
години, заслужили су кратки 
предах на  овогодишњим Сусре-
тима радника.

 Досадашњи сусрети су пока-
зали да је корист од организо-
вања сусрета вишеструка и да су 

потребни запосленима на свим 
радним мјестима, јер су као так-
мичари у спортским дисципли-
нама сви једнаки, од произво-
дног радника до руководиоца, 
сви имају исте стартне позиције  
и сви им се једнако радују.

Сусрети радника су потврда 
оптимизма и наде, али и потвр-
да да смо систем који опстаје, 
упркос бројним изазовима. 
Сада су то изазови отвореног тр-
жишта и процеса декарбониза-
ције. Никада није било лако, али 
све ове године смо заједно оп-
стајали и напредовали и сигур-
но, уједињени у борби имаћемо 
мјесто које заслужујемо.

Свакодневни послови носе 
проблеме и напетости  и на 
нама је, поштоване колеге, да 
бар ова три дана колико трају 
Сурети учинимо да теренима у 
Граду сунца владају склад, су-
сретљивост и позитиван спор-
тски дух, то ће свакако допри-
нијети општем задовољству!

 
          Поштоване колеге,
    добродошли на 23. сусрете 
    радника Електропривреде 
           Републике Српске!

Манифестација која доприноси јачању 
осјећаја припадности систему

Поштоване колеге, 

Пред нама су 23. сусрети рад-
ника Електропривреде Републи-
ке Српске.  Настављамо с тради-
цијом која је доказ заједништва 
и  слоге нашег колектива. 

Потребно је велико умијеће 
да сви заједно омогућимо бољу 
будућност Електропривреде 
Републике Српске, на начин да 
изградимо нове објекте,  али и 
да очувамо и ревитализујемо 
постојеће уз континуирано по-
већање плата нашим запосле-
ним. 

Пред нама је огромна одго-
ворност од покретања нових ви-
шемилионских инвестиција чија 
ће реализација омогућити 

да Холдинг на регионалној мапи 
буде најпожељније и најпре-
стижније мјесто за рад. 

Као наш највећи, најбољи али 
и најосјетљивији  ресурс истакао 
бих управо наше запослене  који 
преданим радом и знањем омо-
гућавају развој и просперитет 
енергетског сектора у Српској и 
који су предуслов свим инвести-
цијама  које смо покренули. 

Морамо водити рачуна и о 
нашим младим, стварати радна 
мјеста, услове за рад  и оставити 
сигурне темеље за будуће гене-
рације. 

           Лука Петровић 
Генерални директор МХ „ЕРС“
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Драге колеге, пријатељи, 

Окупљамо се 23. пут у добром 
расположењу на новим Сусретима 
радника ЕРС који су постали много 
више од спортских игара – мјесто на 
коме се рађају нове идеје, пријатељ-
ства, те повезују синдикалне органи-
зације региона, а све у циљу пости-
зања што бољих пословних резултата 
и побољшања статуса запослених. 

Ове године, по први пут нашој ве-
ликој породици придружују се и рад-
ници нафтне индустрије Српске, а на-
кон вишегодишње паузе са нама су  и 
запослени у Електропреносу. Значај 
манифестације потврђује и долазак 
највишег синдикалног руководства 
електропривреда региона. 

Осим такмичења и доброг дру-
жења, програмом сусрета предвиђе-
ни су и радни састанци представника 
синдикалних организација ЕРС,  ЕПС, 
ЕПЦГ,  ЕПБиХ, ЕП ХЗХБ  који ће изње-
дрити споразуме и закључке везане 
за радничка питања и побољшање 
положаја  запослених. 

Сусрети радника прилика су да 
уједињени под истом заставом на-
ступимо у име радника електро– 
енергетског сектора и да у опуштеној 
атмосфери чујемо мишљење и глас 
сваког запосленог .

Само заједно можемо постићи 
успјех, свјесни да су радници најзна-
чајније ткиво сваке компаније и њен 
највећи капитал. 

Наша задаћа је учинити Електро-
привреду  још успјешнијом, али и 
значајно побољшати услове за рад,  
првенствено подизањем зарада. 

Као и увијек,  друштвено одговор-
ни, хумани и солидарни побринули 
смо се да и на овим сусретима дамо 
лични допринос организацијом ма-
совног добровољног давања крви. 

Нека игре почну у добром 
здрављу, расположењу са поруком 
да имамо јасну визију и зацртан пут 
до остварења наших дугорочних 
циљева.                                                           

   Кораљка Ковачевић Марков
       Предсједница Одбора  

                Синдиката МХ „ЕРС“

Електропривреда Републике Српске основана је као јавно преду-
зеће 2. јуна 1992. године одлуком Народне скупштине Републике 
Српске. У складу са Законом о предузећима и Законом о јавним преду-
зећима Влада Републике Српске је организовала Електропривреду као 
Мјешовити холдинг „Електропривреда Републике Српске“ а. д. Тре-
биње. MХ ЕРС сe бaви прoизвoдњом eлeктричнe eнeргиje и eксплoaтa-
циjoм сирoвинa кoje су пoтрeбнe у прoизвoдњи eлeктричнe eнeргиje, 
дистрибуциjoм и прoдajoм eлeктричнe eнeргиje, упрaвљaњeм eлeк-
трoeнeргeтским систeмoм Рeпубликe Српскe, рукoвoђeњeм прojeк-
тимa и имплeмeнтaциjoм прojeкaтa у eнeргeтскoм сeктoру у Рeпубли-
ци Српскoj.

МХ ЕРС чине 11 зависних предузећа и матично предузеће које пра-
ти и оцјењује успјешност пословања свих зависних предузећа. У саста-
ву МХ ЕРС је пет предузећа која се баве производњом електричне 
енергије и пет оператора дистрибутивног система ОДС, као и Истражи-
вачко-развојни центар електроенергетике. Укупнa инстaлисaнa снaгa 
прoизвoдних oбjeкaтa у EРС изнoси 1.358,36 MW.

Генерални директор МХ ЕРС је Лука Петровић, а предсједница син-
дикалне организације је Кораљка Ковачевић Марков.

Такмичарска екипа на 23. сусретима броји 68 чланова, а такмиче се 
у свим дисциплинама.

Представљамо предузећа – учеснике 23. сусрета

МХ „ЕРС“  МП АД ТРЕБИЊЕ
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ЗП „Eлeктрoкрajинa“ a.д. Бања Лука је нajвeћи оператор дистри-
бутивног  система у систему МХ ЕРС који дистрибутивно покрива 21 
локалну заједницу на западу Републике Српске укупне површине 
8.890 km2.

Предузеће послује као вертикално интегрисан систем са Дирек-
цијом у Бањој Луци и 10 теренских јединица - Бања Лука, Приједор, 
Нови Град, Козарска Дубица, Градишка, Србац, Лакташи, Прњавор, 
Челинац и Мркоњић Град.

Бруто дистрибутивна потрошња електричне енергије у 2022. го-
дини износила је 1.939,6 GWh за потребе напајања 272.816 потро-
шача.

Предузеће управља са дистрибутивном мрежом у дужини од 
23.589 km са 4.468 припадајућих трафостаница. 

Директор предузећа је Драган Чавић, а  предсједник Синдикал-
не организације Ристе Рогић.

Такмичарска екипа на 23. сусретима броји 68 чланова и надмеће 
се у свим дисциплинама.

ЗП „ЕЛЕКТРОКРАЈИНА“ АД БАЊА ЛУКА

Основна дјелатност овог предузећа је дистрибуција електрич-
не енергије на подручју Семберије, Мајевице, Бирча и дијела 
Посавине. 

Ово предузеће електро-дистрибутивно покрива 11 општина и 
два града, односно територију површине 3.696 km². Управља са 
1.669 трафо-станица и покрива 116.041 мјерно мјесто. 

Директор предузећа је Марко Михајловић, а предсједник 
синдикалне организације Милан Лукић. 

Такмичарска екипа на 23. сусретима броји 68 чланова, а над-
мећу се у свим дисциплинама.

ЗП „ЕЛЕКТРО-БИЈЕЉИНА“ АД БИЈЕЉИНА
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Предузеће са сједиштем у Палама покрива 13 општина, а ор-
ганизовано је у 7 теренских јединица, 5 пословница и 2 дистри-
бутивне хидро-електране. За потребе потрошача на територији 
коју покрива Електродистрибуција Пале, просјечно око 20 % 
електричне енергије се произведе у ХЕ Богатићи и ХЕ Месићи, 
дакле у властитим производним погонима предузећа. 

Бруто дистрибутивна потрошња у 2022. години износила је 
352 GWh, ово предузеће покрива подручје 5.215 km2 и опслужује 
70.790 потрошача.

Директор предузећа је Ацо Станишић, а предсједник синди-
калне организације Мирослав Кременовић. 

Такмичарска екипа на 23. сусретима броји 68 чланова, а так-
миче се у свим дисциплинама.

ЗП „ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ПАЛЕ“ АД ПАЛЕ

Данашње електродистрибутивно предузеће МХ „ЕРС“ МП а.д.
Требиње ЗП „Електро Добој“ а.д. Добој основано је 1992. године 
интеграционим процесима и развојем електродистрибутивне 
дјелатности у Републици Српској.

Предузеће је регионалног типа и своју дистрибутивну дје-
латност обавља на подручју 2 града и 7 општина. Предузеће по-
сједује СКАДА систем којим се даљински управља са шеснаест 
трафо станица 35/10 kV, девет трафостаница 110/x kV, три рас-
клопнице 10 kV и шездесетседам реклозера на средњенапон-
ској мрежи.

У 2022. години бруто дистрибутивна потрошња је износи-
ла 569 GWh, а дистрибутивни губици су остварени у износу од 
4,93%. 

Директор предузећа је Миодраг Мишић, а предсједник син-
дикалне организације Обрад Симић.

Такмичарска екипа на 23. сусретима броји 68 чланова, а так-
миче се у свим дисциплинама.

ЗП „ЕЛЕКТРО ДОБОЈ“ АД ДОБОЈ
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Предузеће „Електро-Херцеговина“ Требиње основано је 1949. 
године као среско електрично предузеће. Од тада предузеће је 
пословало под различитим именима да би израсло је у данашње 
ЗП „Електро-Херцеговина” а.д. Требиње. „Електро-Херцеговина“ 
Требиње је предузеће регионалног типа и своју дистрибутивну 
дјелатност обавља на подручју југоисточног дијела Републике 
Српске. Са сједиштем које се налази у Требињу, предузеће по-
слује у 5 теренских локација и једној пословници. 

Предузеће годишње испоручи око 202 GWh електричне енер-
гије за око 30.000 потрошача, што чини 6% од укупне дистрибу-
тивне потрошње у Републици Српској.

 Директор предузећа је Огњен Куљић, а предсједник синди-
калне организације Радослав Нинковић. 

Такмичарска екипа на 23. сусретима броји 68 чланова, а так-
миче се у свим дисциплинама.

ЗП „ЕЛЕКТРО-ХЕРЦЕГОВИНА“ АД ТРЕБИЊЕ ЗП „РУДНИК И ТЕРМОЕЛЕКТРАНА УГЉЕВИК“  АД УГЉЕВИК

Експлоатација угља у Угљевику отпочела je давне 1899. године, 
али је пуни развој рударство у Угљевику доживјело у оквиру Електро-
привреде када је осамдесетих година прошлог вијека уз термоелектра-
ну отворен нови модеран ПК „Богутово Село”. Тренутно је површински 
коп „Богутово Село” у фази затварања, а отвара се нови ПК „Угљевик 
Исток 1“. Пројектовани капацитет рудника је 1,75 милиона тона угља, а 
постојећи блок термоелектране је номиналне снаге 300 МW.

Термоелектрана Угљевик једина у регији има изграђено постројење 
за одсумпоравање димних гасова, што је чини најчистијом термоелек-
траном у БиХ. Ова инвестиција вриједна 85 милиона евра, највећа од 
изградње термоелектране Угљевик, омогућила је рад РиТЕ Угљевик у 
наредних двадесет година, а овим пројектом отворена су врата и за 
нове инвестиције.

У овој години у РиТЕ Угљевик планирана је производња од 1.484 
GWh електричне енергије.

Директор предузећа је Дико Цвијетиновић, а предсједник синди-
калне организације Бобан Беновић.

Такмичарска екипа на 23. сусретима броји 68 чланова, а такмиче се 
у свим дисциплинама.
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Први радови на експлоатацији угља у Гацку почели су 1954. 
године, а површински коп „Грачаница” je отворен 1978. године 
у западном дијелу Гатачког поља са годишњим капацитетом од 
1.800.000 тона угља за потребе рада блока ТЕ Гацко инсталиса-
не снаге 300 МW. Међу значајним инвестицијама реализованим 
у претходним годинама истичемо модернизацију постројења и 
опреме рудника, уградњу новог система унутрашњег пнеумат-
ског транспорта пепела, реализација пројекта система отпадних 
вода. Планирана производња у 2023. години је 1.513 GWh елек-
тричне енергије.

Директор предузећа је Максим Скоко, а предсједник синди-
калне организације Жељко Тепавчевић. 

Такмичарска екипа на 23. сусретима броји 68 чланова, а так-
миче се у свим дисциплинама.

ЗП „РУДНИК И ТЕРМОЕЛЕКТРАНА ГАЦКО“  АД ГАЦКО

У оквиру хидросистема Требишњица изграђене су четири хи-
дроелектране.

У склопу прве фазе изградње хидросистема пуштене су у по-
гон хидроелектране „Дубровник” (1965. г.) и Хидроелектрана 

„Требиње-1” (1968. г.). Према споразуму о расподјели произве-
дене електричне енергије из 1965. годину са ХЕП-ом, 78% про-
изведене електричне енергије припада ЕРС, а 22% ХЕП-у. Хидро-
електрана „Требиње 2” пуштена је у погон 1981. године, а ПХЕ 
„Чапљина” која послује у саставу ЈП Електропривреда Хрватске 
заједнице Херцег Босне, пуштена је у погон 1979. године.

У наредном периоду треба да почне изградња треће фазе си-
стема, коју чине акумулација у Невесињском пољу и три хидрое-
лектране: Невесиње, Дабар и Билећа. 

Директор предузећа је Гордан Мишељић, а предсједник син-
дикалне организације Синиша Нинковић.

Такмичарска екипа на 23. сусретима броји 64 члана, а такмиче 
се у 12 дисциплина.

ЗП „ХИДРОЕЛЕКТРАНЕ НА ТРЕБИШЊИЦИ“  АД ТРЕБИЊЕ
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ХЕ „Вишеград“, инсталисане снаге 315 МW званично је почела 
са радом 1989. године, откад се налази у непрекидном погону. 
Рекордна производња остварена је у 2010. години (1.283 GWh), 
а рекордна добит у 2013. години (15 милиона КМ).

ХЕ на Дрини је од почетка рада до 31.12.2022. године про-
извела 30.435,55 GWh електричне енергије. Расположивост по-
стројења је на високом нивоу па се остварује пројектована снага 
и производња електричне енергије. Просјечна годишња произ-
водња износи око 915 GWh електричне енергије. 

Дирeктoр прeдузeћa je Недељко Перишић, а прeдсjeдник 
Синдикaлнe oргaнизaциje  Горан Васиљевић.

Такмичарска екипа на 23. сусретима броји 65 чланова, а над-
мећу се у 12 дисциплина.

ЗП „ХИДРОЕЛЕКТРАНЕ НА ДРИНИ“  АД ВИШЕГРАД ЗП „ХИДРОЕЛЕКТРАНЕ НА ВРБАСУ“  АД МРКОЊИЋ ГРАД

ЗП „Хидроелектране на Врбасу“  а.д. Мркоњић Град ХЕ „Бочац”, 
номиналне снаге на прагу од 110 MW пуштена је у рад 1981. го-
дине. Просјечно годишње производи око 320 GWh електричне 
енергије. Искористиви хидроенергетски потенцијал слива ријеке 
Врбас на подручју Републике Српске износи 1.895 GWh или 59,2% 
од укупно искористивог хидроенергетског потенцијала слива рије-
ке Врбас. ЗП „Хидроелектране на Врбасу“ има визију да прошири 
производњу и изгради нове производне објекте па је у склопу тих 
напора изграђен и пуштен у погон нови производни објекат ХЕ „Бо-
чац 2“. Изградња објекта трајала је од 20. јула 2015. године до ње-
ног пуштања у пробни рад 20. августа 2018. године. Уграђена су два 
капсулна агрегата, сваки од њих тежак 55 тона и снаге 5 МW, који 
су данас међу првим агрегатима овог типа уграђеним на подручју 
бивше Југославије.

 Директор предузећа је Горан Милановић, а предсједник синди-
калне организације Никола Чулић. Такмичарска екипа на 23. сусре-
тима броји 41 члана, а такмиче се у 8 дисциплина.
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Компанија „Електропренос“ а.д. Бања Лука се бави преносом 
електричне енергије и дјелатности које укључују, али се не огра-
ничавају на пренос електричне енергије, одржавање, изградњу 
и проширење електропреносне мреже у БиХ. 

Дјелатност Компаније регулише Државна регулаторна коми-
сија за електричну енергију (ДЕРК). 

Компанија се организује према територијалном, процесном и 
функционалном принципу са разграничењем надлежности, од-
говорности и овлаштењима. 

Организација Компаније обезбјеђује техничко-технолошко и 
економско јединство електропреносне дјелатности у БиХ, ефи-
касност у раду и пословању, управљању и одлучивању.

Компанија се састоји од четири оперативне јединице за рад, 
одржавање и ширење преносног система у регионалном под-
ручјима Бања Лука, Мостар, Сарајево и Тузла.

Предсједник Синдикалне организације Електропренос Бања 
Лука је Дарио Јазић.

Екипа „Електропреноса“ ће први пут учествовати на 23. сусре-
тима радника „Електропривреде РС“ и то у ревијалном дијелу 
такмичења.

Делегација броји 14 чланова, од чега два руководиоца и 12 
гостију/такмичара из Бањалуке, Вишеграда и Требиња.

„ЕЛЕКТРОПРЕНОС“

Представници нафтне индустрије РС, који ће учествовати у 
ревијалном дијелу 23. Сусрета радника „Електропривреде РС“, 
долазе из три чланице групације „Нестро“ (Рафинерија нафте 
Брод, Рафинерија уља Модрича и „Нестро петрол“) и предузећа 
„Крајинапетрол“ Бања Лука. 

Рафинерија нафте Брод је дуго година била један од носила-
ца привредног развоја РС, све до октобра 2018. године када је 
усљед хаварије на постројењима престала са основном дјелат-
ношћу прераде нафте. 

Рафинерија уља Модрича је произвођач моторних уља и ма-
зива, док „Нестро петрол“ управља највећом мрежом бензин-
ским станица у БиХ. 

„Крајинапетрол“ је ланац бензинских пумпи који послује на 
подручју западног дијела РС.

На челу „Нестро“ групације су власници из Руске Федерације, 
директор „Крајинапетрола“ је Милован Бајић, док је предсјед-
ник Синдиката нафтне индустрије РС Бранко Рађеновић.

Екипа нафтне индустрије РС ће први пут учествовати на 23. 
Сусретима радника ЕРС и то у ревијалном дијелу такмичења у 
малом фудбалу и пикаду.

Делегацију чини 20 чланова од чега 15 из „Нестро“ групације 
и 5 из „Крајинапетрола“.

НАФТНА ИНДУСТРИЈА РС
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ПРОГРАМ 23. СУСРЕТА

Четвртак, 22.6,2023. 

од 15.00 Долазак и смјештај екипа 

од 18.00
до 20.00 Вечера 

 
у 20.00

Постројавање учесника и церемонија 
свечаног отварања 23. сусрета радника 
Електропривреде РС

Петак, 23.6.2023.

од 07.00  
до 10.00 Доручак

од 09.00 Спортска такмичења по распореду

од 13.00  
до 15.30 Ручак

од 16.00 Спортска такмичења по распореду

 18.00-20.00 Вечера 

Субота, 24.6.2023.

од 07.00  
до 10.00

Доручак

од 09.00 Наставак спортских такмичења по распореду

од 13.00  
до 15.30 Ручак

од 16.00 Спортска такмичења по распореду

од 18.00  
до 20.00 Вечера

 

у 21.00
Додјела признања и свечано затварање  
23. сусрета радника Електропривреде РС

Недјеља, 25.6.2023.

од  07.00 
до  10.00 Доручак и одлазак екипа

Редослијед представљања екипа за отварање
 23. сусрета радника Електропривреде РС:

1. РиТЕ Гацко Гацко

2. РиТЕ Угљевик Угљевик

3. Електрокрајина Бања Лука

4. Електродистрибуција Пале Пале

5. ХЕ на Дрини Вишеград

6. ХЕ на Требишњици Требиње

7. Електро-Бијељина Бијељина

8. Електро Добој Добој

9. Електро-Херцеговина Требиње

10. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

11. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

12. Електропренос Бања Лука

13. Нафтна индустрија РС Република Српска

Сви учесници 23. сусрета радника Електропривреде РС морају 
бити пријављени на овјерени списак учесника  својих синдикал-
них организација и са собом морају да имају личну карту! 

      
                                                     Организациони одбор

           23. сусрета радника ЕРС
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1. МАЛИ ФУДБАЛ
ГР

УП
А

   
  A

Екипе

1. ХЕ на Требишњици Требиње

2. Електро-Херцеговина Требиње

3. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

Петак

Електро-Херцеговина 9:00 ХЕ на Врбасу

ХЕ на Требишњици 16:00 Електро-Херцеговина

ХЕ на Врбасу 19:00 ХЕ на Требишњици

ГР
УП

А
   

  Б

Екипе

1. РиТЕ Угљевик Угљевик

2. Електро-Бијељина Бијељина

3. РиТЕ Гацко Гацко

Петак

Електро-Бијељина 9:45 РиТЕ Гацко

РиТЕ Угљевик 16:45 Електро-Бијељина

РиТЕ Гацко 18:15 РиТЕ Угљевик

ГР
УП

А
   

 Ц

Екипе

1. Електрокрајина Бања Лука

2. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

3. ХЕ на Дрини Вишеград

Петак 

МХ ЕРС - Матично пред. 10:30 ХЕ на Дрини

Електрокрајина 17:30 МХ ЕРС - Матично пред.

ХЕ на  Дрини 19:45 Електрокрајина

ГР
УП

А
   

 Д

Екипе

1. Електро Добој Добој

2. Електродистрибуција Пале Пале

Петак, 

Електродистрибуција Пале 11:15 Електро Добој

Субота

ПОЛУФИНАЛЕ

А 1 9:00 Д 1

Б 1 9:45 Ц 1

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Поражени: А 1 – Д 1 17:00 Поражени: Б 1 – Ц 1

ФИНАЛЕ

Побједник: А 1 – Д 1 18:30 Побједник: Б 1 – Ц 1
 
Екипе Електропреноса и Нафтне индустрије Републике Српске одиграће 
ревијалну утакмицу са почетком у 13.00 часова у спортској дворани.
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2. ОДБОЈКА (М)
ГР

УП
А

   
  A

Екипе

1. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

2. ХЕ на Требишњици Требиње

3. ХЕ на Дрини Вишеград

Петак (игралиште број 1)

ХЕ на Требишњици 9:00 ХЕ на Дрини

ХЕ на Дрини 17:00 МХ ЕРС - Матично предуз.

МХ ЕРС - Матично предуз. 19:00 ХЕ на Требишњици

ГР
УП

А
   

  Б

Екипе 

1. РиТЕ Угљевик Угљевик

2. Електрокрајина Бања Лука

3. Електро Добој Добој

Петак (игралиште број 1)

РиТЕ Угљевик 10:00 Електрокрајина

Петак (игралиште број 2)

Електро Добој 18:00 РиТЕ Угљевик

Електрокрајина 20:00 Електро Добој
 

ГР
УП

А
   

  Д

Екипе

1. РиТЕ Гацко Гацко

2. Електро-Херцеговина Требиње

Петак (игралиште број 2)

РиТЕ Гацко 19:00 Електро-Херцеговина

ГР
УП

А
   

  Ц

Екипе

1. Електро-Бијељина Бијељина

2. Електродистрибуција Пале Пале

3. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

Петак (игралиште број 1)

ХЕ на Врбасу 11:00 Електро-Бијељина

Електродистрибуција Пале 18:00 ХЕ на Врбасу

Електро-Бијељина 20:00 Електродистрибуција Пале

Субота (игралиште број 1)

ПОЛУФИНАЛЕ 

А 1 9:30 Д 1

Б 1 11:00 Ц 1

Субота (спортска дворана) ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Поражени: А 1 – Д 1 15:15 Поражени: Б 1 – Ц 1

Субота (спортска дворана) ФИНАЛЕ

Побједник: А 1 – Д 1 16:00 Побједник: Б 1 – Ц 1
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3. ОДБОЈКА (Ж)
ГР

УП
А

   
  А

Екипе 

1. ХЕ на Дрини Вишеград

2. Електро-Бијељина Бијељина

3. РиТЕ Угљевик Угљевик

Петак (игралиште број 2)

РиТЕ Угљевик 10:00 ХЕ на Дрини

ХЕ на Дрини 11:30 Електро-Бијељина

Електро-Бијељина 17:00 РиТЕ Угљевик

ГР
УП

А
   

  Б

Екипе

1. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

2. ХЕ на Требишњици Требиње

3. Електро-Херцеговина Требиње

Петак (игралиште број 2)

Електро-Херцеговина 9:30 МХ ЕРС - Матично предуз.

МХ ЕРС - Матично предуз. 11:00 ХЕ на Требишњици

ХЕ на Требишњици 17:30 Електро-Херцеговина

ГР
УП

А
   

  Ц

Екипе

1. РиТЕ Гацко Гацко

2. Електродистрибуција Пале Пале

Петак (игралиште број 2)

РиТЕ Гацко 10:30 Електродистрибуција Пале

ГР
УП

А
   

  Д

Екипе

1. Електрокрајина Бања Лука

2. Електро Добој Добој

Петак (игралиште број 2)

Електрокрајина 9:00 Електро Добој

Субота (игралиште број 2)

ПОЛУФИНАЛЕ 

А 1 9:30 Д 1

Б 1 11:00 Ц 1

Субота (спортска дворана) ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Поражени: А 1 – Д 1 13:45 Поражени: Б 1 – Ц 1

Субота (спортска дворана) ФИНАЛЕ

Побједник: А 1 – Д 1 14:30 Побједник: Б 1 – Ц 1
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4. БАСКЕТ ТРИ НА ТРИ
  
    

ГР
УП

А
   

  А

Екипе

1. Електродистрибуција Пале Пале

2. ХЕ на Требишњици Требиње

3. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

Петак 

ХЕ на Требишњици 9:00 ХЕ на Врбасу

Електродистрибуција Пале 11:00 ХЕ на Требишњици

ХЕ на Врбасу 16:30 Електродистрибуција Пале

ГР
УП

А
   

  Б

Екипе

1. Електрокрајина Бања Лука

2. Електро-Херцеговина Требиње

3. Електро-Бијељина Бијељина

Петак

Електро-Херцеговина 9:30 Електро-Бијељина

Електрокрајина 11:30 Електро-Херцеговина

Електро-Бијељина 17:00 Електрокрајина

ГР
УП

А
   

  Ц

Екипе

1. ХЕ на Дрини Вишеград

2. РиТЕ Угљевик Угљевик

3. Електро Добој Добој

Петак

РиТЕ Угљевик 10:00 Електро Добој

ХЕ на Дрини 16:00 РиТЕ Угљевик

Електро Добој 17:30 ХЕ на Дрини

ГР
УП

А
   

  Д

Екипе

1. РиТЕ Гацко Гацко

2. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

Петак

РиТЕ Гацко 10:30 МХ ЕРС - Матично предуз.

Петак

ПОЛУФИНАЛЕ

А 1 18:30 Д 1

Б 1 19:00 Ц 1

Субота (спортска дворана)  ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Поражени: А 1 – Д 1 10:30 Поражени: Б 1 – Ц 1

Субота (спортска дворана)   ФИНАЛЕ

Побједник: А 1 – Д 1 11:00 Побједник: Б 1 – Ц 1
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5. НАДВЛАЧЕЊЕ КОНОПЦА
ГР

УП
А

   
 А

Екипе

1. РиТЕ Гацко Гацко

2. ХЕ на Требишњици Требиње

3. Електродистрибуција Пале Пале

Петак

ХЕ на Требишњици 9:00 Електродистрибуција Пале

РиТЕ Гацко 10:00 ХЕ на Требишњици

Електродистрибуција Пале 11:00 РиТЕ Гацко

ГР
УП

А
   

 Б

Екипе

1. РиТЕ Угљевик Угљевик

2. Електро-Бијељина Бијељина

Петак

РиТЕ Угљевик 16:00 Електро-Бијељина

ГР
УП

А
   

 Ц

Екипе

1. Електро-Херцеговина Требиње

3. Електро Добој Добој

Петак

Електро-Херцеговина 16:30 Електро Добој

ГР
УП

А
   

 Д

Екипе

1. Електрокрајина Бања Лука

2. ХЕ на Дрини Вишеград

3. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

Петак

ХЕ на Дрини 9:30 МХ ЕРС - Матично предуз.

Електрокрајина 10:30 ХЕ на Дрини

МХ ЕРС - Матично предуз. 17:00 Електрокрајина

Петак

ПОЛУФИНАЛЕ

А 1 18:30 Д 1

Б 1 19:00 Ц 1

Субота (спортска дворана) ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Поражени: А 1 – Д 1 11:30 Поражени: Б 1 – Ц 1

Субота (спортска дворана) ФИНАЛЕ

Побједник: А 1 – Д 1 18:00 Побједник: Б 1 – Ц 1
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6. ШАХ
ГР

УП
А

   
 Б

Екипе

1. РиТЕ Угљевик Угљевик

2. ХЕ на Дрини Вишеград

3. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

Петак

ХЕ на Дрини 9:00 ХЕ на Врбасу

РиТЕ Угљевик 10:00 ХЕ на Дрини

ХЕ на Врбасу 11:00 РиТЕ Угљевик

ГР
УП

А
   

 Ц

Екипе

1. Електро-Херцеговина Требиње

2. ХЕ на Требишњици Требиње

3. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

Петак

ХЕ на Требишњици 9:00 МХ ЕРС - Матично предуз.

Електро-Херцеговина 10:00 ХЕ на Требишњици

МХ ЕРС - Матично предуз. 11:00 Електро-Херцеговина

ГР
УП

А
   

 Д

Екипе

1. Електрокрајина Бања Лука

2. Електро-Бијељина Бијељина

3. Електро Добој Добој

Петак

Електро-Бијељина 9:00 Електро Добој

Електрокрајина 10:00 Електро-Бијељина

Електро Добој 11:00 Електрокрајина

ГР
УП

А
   

 А

Екипе

1. Електродистрибуција Пале Пале

3. РиТЕ Гацко Гацко

Петак

РиТЕ Гацко 11:00 Електродистрибуција Пале

Петак

ЗА ПЛАСМАН: 9 – 11. МЈЕСТО

Ц 3 16:00 Д 3

Б 3 17:00 Ц 3

Д 3 18:00 Б 3

ЗА ПЛАСМАН: 5 – 8. МЈЕСТО

А 2 16:00 Д 2

Б 2 16:00 Ц 2

ЗА СЕДМО МЈЕСТО

Поражени: А 2 – Д 2 17:00 Поражени: Б 2 – Ц 2

ЗА ПЕТО МЈЕСТО

Побједник: А 2 – Д 2 17:00 Побједник: Б 2 – Ц 2

ПОЛУФИНАЛЕ

А 1 17:00 Д 1

Б 1 17:00 Ц 1

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Поражени: А 1 – Д 1 18:00 Поражени: Б 1 – Ц 1

ФИНАЛЕ

Побједник: А 1 – Д 1 18:00 Побједник: Б 1 – Ц 1

Субота: Брзопотезно такмичење у 9:30  :::::  Пријава такмичара судији до 9:00
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7. СТОНИ ТЕНИС (М)
             

ГР
УП

А
   

  А

Екипе

1. РиТЕ Угљевик Угљевик

2. ХЕ на Требишњици Требиње

3. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

Петак (сто број 1)

ХЕ на Требишњици 9:00 МХ ЕРС - Матично предуз.

РиТЕ Угљевик 10:00 ХЕ на Требишњици

МХ ЕРС - Матично предуз. 11:00 РиТЕ Угљевик

ГР
УП

А
   

  Б

Екипе

1. Електрокрајина Бања Лука

2. Електродистрибуција Пале Пале

3. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

Петак (сто број 2)

Електродистрибуција Пале 9:00 ХЕ на Врбасу

Електрокрајина 10:00 Електродистрибуција Пале

ХЕ на Врбасу 11:00 Електрокрајина

ГР
УП

А
   

  Д

Екипе

1. Електро-Бијељина Бијељина

2. Електро-Херцеговина Требиње

3. Електро Добој Добој

Петак (сто број 3)

Електро-Херцеговина 9:00 Електро Добој

Електро-Бијељина 10:00 Електро-Херцеговина

Електро Добој 11:00 Електро-Бијељина

ГР
УП

А
   

  Ц

Екипе

1. РиТЕ Гацко Гацко

2. ХЕ на Дрини Вишеград

Петак (сто број 2)

РиТЕ Гацко 11:30 ХЕ на Дрини

Субота

ПОЛУФИНАЛЕ (сто број 1)

А 1 9:00 Д 1

ПОЛУФИНАЛЕ (сто број 2)

Б 1 9:00 Ц 1

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО (сто број 1)

Поражени: А 1 – Д 1 11:00 Поражени: Б 1 – Ц 1

ФИНАЛЕ (сто број 2)

Побједник: А 1 – Д 1 11:00 Побједник: Б 1 – Ц 1
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8. СТОНИ ТЕНИС (Ж)
              

ГР
УП

А
   

  А

Екипе 

1. Електро-Бијељина Бијељина

2. ХЕ на Требишњици Требиње

3. Електро-Херцеговина Требиње

Петак (сто број 4)

ХЕ на Требишњици 10:00 Електро-Херцеговина

Електро-Бијељина 16:00 ХЕ на Требишњици

Електро-Херцеговина 12:00 Електро-Бијељина
 

ГР
УП

А
   

  Б

Екипе

1. Електрокрајина Бања Лука

2. РиТЕ Угљевик Угљевик

Петак (сто број 2)

Електрокрајина 17:00 РиТЕ Угљевик

ГР
УП

А
   

 Ц

Екипе

1. РиТЕ Гацко Гацко

2. ХЕ на Дрини Вишеград

Петак (сто број 2)

РиТЕ Гацко 16:00 ХЕ на Дрини

ГР
УП

А
   

  Д

Екипе

1. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

2. Електродистрибуција Пале Пале

3. Електро Добој Добој

Петак (сто број 4)

Електродистрибуција Пале 11:00 Електро Добој

МХ ЕРС - Матично предуз. 17:00 Електродистрибуција Пале

Електро Добој 18:00 МХ ЕРС - Матично предуз.

Субота

ПОЛУФИНАЛЕ (сто број 3)

А 1 9:00 Д 1

ПОЛУФИНАЛЕ (сто број 4)

Б 1 9:00 Ц 1

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО (сто број 3)

Поражени: А 1 – Д 1 10:00 Поражени: Б 1 – Ц 1

ФИНАЛЕ (сто број 4)

Побједник: А 1 – Д 1 10:00 Побједник: Б 1 – Ц 1
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9. ПЕЊАЊЕ УЗ ЕЛЕКТРИЧНИ СТУБ

Субота од 9:00

1. Електро-Бијељина Бијељина

2. Електродистрибуција Пале Пале

3. Електрокрајина Бања Лука

4. Електро-Херцеговина Требиње

5. Електро Добој Добој

6. РиТЕ Гацко Гацко

7. РиТЕ Угљевик Угљевик

8. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

10.  СТРЕЉАШТВО (М)

Петак од 09:30

1. ХЕ на Дрини Вишеград

2. ХЕ на Требишњици Требиње

3. РиТЕ Угљевик Угљевик

4. Електро Добој Добој

5. Електро-Херцеговина Требиње

6. Електрокрајина Бања Лука

Петак од 10:15

7. Електродистрибуција Пале Пале

8. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

9. РиТЕ Гацко Гацко

10. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

11. Електро-Бијељина Бијељина
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11.   СТРЕЉАШТВО (Ж)

Петак од 11:00

1. ХЕ на Дрини Вишеград

2. ХЕ на Требишњици Требиње

3. РиТЕ Угљевик Угљевик

4. Електро Добој Добој

5. Електро-Херцеговина Требиње

6. Електрокрајина Бања Лука

 
Петак од 11:45

7. Електродистрибуција Пале Пале

8. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

9. РиТЕ Гацко Гацко

10. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

11. Електро-Бијељина Бијељина

12. ПИКАДО (Ж)
 

Петак од 9:00

1. ХЕ на Требишњици Требиње

2. РиТЕ Гацко Гацко

3. Електродистрибуција Пале Пале

4. Електро-Херцеговина Требиње

5. ХЕ на Дрини Вишеград

6. Електрокрајина Бања Лука

7. РиТЕ Угљевик Угљевик

8. Електро-Бијељина Бијељина

9. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

10. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

11. Електро Добој Добој

12. Електропренос Бања Лука

13. Нафтна индустрија РС Република Српска 
Екипе Електропреносa и Нафтне индустрије РС на такмичењу учествују 
ревијално (резултати се неће бодовати у коначном пласману екипа).
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13. АТЛЕТИКА – ТРКА 400 m И СКОК УДАЉ (Ж)

Петак

Скок удаљ - редослијед наступа такмичарки
терен за одбојку на пијеску, од 18:30

Трка 400 m - истовремени старт такмичарки
игралиште, од 18:00

бројеви
за трку

1. РиТЕ Гацко Гацко 1–2–3
2. ХЕ на Дрини Вишеград 4–5–6
3. Електродистрибуција Пале Пале 7–8–9
4. Електро-Бијељина Бијељина 10–11–12
5. Електрокрајина Бања Лука 13–14–15
6. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 16–17–18
7. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 19–20–21
8. РиТЕ Угљевик Угљевик 22–23–24
9. ХЕ на Требишњици Требиње 25–26–27

10. Електро-Херцеговина Требиње 28–29–30
11. Електро Добој Добој 31–32–33




